
 

UCHWAŁA   Nr V/42/2007 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 7 marca 2007 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla 

Gminy Borne Sulinowo na lata 2005-2010. 

 

  

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558,  

Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, 

poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r.  

Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz.1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337)  

w związku z art. 4
1 
ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości  

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2002r. Nr 147, poz.1231 i Nr 137, poz. 1372,  

z 2003r. Nr 80, poz. 719 i Nr 122, poz. 1143, z 2004r. Nr 29, poz. 257, Nr 99, poz. 1001,  

Nr 152, poz. 1597 i Nr 273, poz.2703, z 2005 r. Nr 23, poz.186, Nr 132, poz.1110, Nr 155, 

poz.1298 i Nr 179, poz.1485 oraz z 2006 r. Nr 170, poz.1217, Nr 171, poz.1225 i Nr 220, 

poz.1600) Rada Miejska w Bornem Sulinowie  uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Borne Sulinowo 

na lata 2005-2010 stanowiącej załącznik do uchwały Nr XXVII/322/2005 Rady Miejskiej  

w Bornem Sulinowie z dnia 28 października 2005 r. w sprawie uchwalenia Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Borne Sulinowo na lata 2005-2010, 

zmienionej uchwałami Nr XXXI/367/2006 z dnia 30 marca 2006 r. oraz Nr XXXII/381/2006 

z dnia 28 kwietnia 2006 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) rozdział VIII Strategii otrzymuje brzmienie: „Program Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych Gminy Borne Sulinowo na 2007 rok” – stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały; 

2) dotychczasowy rozdział VIII Strategii „Podsumowanie” otrzymuje numer IX. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Borne Sulinowo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


